www.amunes.es.gov.br

42
DOM/ES - Edição Nº1.860

Vitória, sexta-feira, 24 de Setembro de 2021

VIGÊNCIA: O período de vigência do contrato será
até 31/12/2021 contado a partir da assinatura do
mesmo, podendo ser prorrogado após justificativa,
nos termos do artigo 57 da Lei 8.666/93.
DATA: 22/09/2021
Leonardo Prando Finco
Prefeito Municipal

Protocolo 720731

RESUMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO EM
OBEDIÊNCIA AO ART. 61 § ÚNICO DA LEI 8.666/93
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE do
Município De Governador Lindenberg/ES.
PROCESSO: 095.197/2021.
MODALIDADE: Convite nº 007/2021.
OBJETO: Prestação de serviços especializados de
engenharia para Elaboração de projeto de engenharia
de construção da Farmácia Básica do município
anexo a Unidade Básica de Saúde Arlindo Stocco, no
Distrito de Novo Brasil.
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 065/2021
CONTRATADA: ROBERTO NASCIMENTO - ME.
VALOR: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos
reais).
VIGÊNCIA: O período de vigência do contrato será
até 31/12/2021 contado a partir da assinatura do
mesmo, podendo ser prorrogado após justificativa,
nos termos do artigo 57 da Lei 8.666/93.
DATA: 22/09/2021
Joneci Inácio de Oliveira
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Protocolo 720732

Guaçuí

Edital

AVISO DE CANCELAMENTO PUBLICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

O Município de Guaçuí-ES, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que, por
equívocos no seu teor, TORNA SEM EFEITO a
publicação realizada em 23/09/2021, edição 1.859,
do Diário Oficial dos Municípios, página 54, que
tratava da TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021.

Guaçuí-ES,
23 de setembro de 2021

Weriton Azevedo Soroldoni
Presidente da CPL

Protocolo 721104

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 086/2021

PROCESSO Nº: 4388/2021
OBJETO: aquisição de equipamentos de
informática, multimídia e mobiliários, solicitado
pela Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e
Recursos Humanos.
EMPRESAS VENCEDORAS:
L. F. DE MIRANDA EIRELI
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 3.800,00 (três mil e
oitocentos reais).
MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI

TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 4.321,43 (quatro
mil e trezentos e vinte e um reais e quarenta e três
centavos).

TOTAL GERAL: R$ 8.121,43 (oito mil e cento e
vinte e um reais e quarenta e três centavos)

Guaçuí-ES, 23 de setembro de 2021.

BARBARA ARAÚJO GOMES MACHADO
Pregoeira

Protocolo 721110

Pregão Presencial Nº 096/2021

O Município de Guaçuí-ES, através de seus
Pregoeiros, torna público que realizará, em sua
sede à Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, no
dia 13/10/2021 às 09h, em conformidade com a
Lei 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93 e
suas alterações posteriores, visando a aquisição
de jogos, brinquedos, materiais pedagógicos e
utensílios para cozinha, solicitado pela Secretaria
Municipal de Educação, com participação exclusiva
de ME, EPP, MEI, EIRELI e correlato. O protocolo
dos envelopes será até às 08h30min do dia
13/10/2021; o credenciamento e a abertura
dos envelopes ocorrerão a partir das 09h do dia
13/10/2021. O Edital poderá ser adquirido por meio
do site: www.guacui.es.gov.br. Maiores informações
poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente
de Licitação no horário de 08h as 11h e das 13h às
17h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda
a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 23 de setembro de 2021.

Barbara Araújo Gomes Machado
Pregoeira - PMG

Protocolo 721222

Guarapari

Decreto

    DECRETO Nº 652/2021
O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
contidas no art. 88, inciso III, da Lei Orgânica do
Município de Guarapari, de conformidade com a Lei
nº. 4513/2021, publicada em 25/01/2021.

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente um crédito
adicional suplementar no valor de R$ 16.000,00
(Dezesseis mil reais), na dotação orçamentária
abaixo discriminada:

12.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINIS-
TRAÇÃO
12.01 - Gabinete do Secretário

04.122.0002.2.007 - Manutenção dos Serviços Ad-
ministrativos da Secretaria
80 - 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE                   R$ 16.000,00
Vínculo 1.001.0000.0000 - Rec Ordinários

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 23 de Setembro de 2021 às 19:24:57 Código de Autenticação: 1b41e21c

User
Realce